

DZP-1.260.65.2016.JP
RZP-I-WI/42/DZP-1/2016

Warszawa, dn. 23 grudnia 2016 r.

.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **wykonanie wycinki części nadziemnej drzew w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Alei Głównej w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym”.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

„Proszę (...) o informację na temat wizji lokalnej, czy trzeba wcześniej zgłaszać chęć udziału?”

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami zawartymi w Części I Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 20 grudnia 2016 r. termin zalecanej wizji lokalnej przewidziano na dzień 27.12.2016 r. na godzinę 10:00. Informacja ta została opublikowana na oficjalnej stronie internetowej Zamawiającego, dostępnej dla wszystkich Wykonawców, którzy zamierzają ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu. Wobec powyższego każdy z Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w ww. wizji może stawić się w wyznaczonym terminie przy wejściu głównym do ZOO od strony ul. Ratuszowej, przy czym nie ma obowiązku uprzedniego zgłaszania chęci udziału w wizji lokalnej.

Pytanie Nr 2

„(...) zwracam się z prośbą o informacje dotyczące tablic oraz banerów, które wg umowy (par.3 pkt.3 oraz 4) są w gestii wykonawcy. Proszę o informacje dotyczące pozyskania wizualizacji oraz parametrów technicznych dotyczących zarówno tablic jak i banerów.”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że – zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 3 ust. 1 pkt 3 i 4 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik Nr 2 do Zaprośzenia do złożenia oferty – w ramach określonego w umowie wynagrodzenia Wykonawca ma obowiązek wykonania i zamontowania:

- dwóch tablic wolnostojących z wizualizacją Alei Głównej, o wymiarach: szerokość 1,5 m i długość 2 m;
- dwóch banerów z wizualizacją Alei Głównej o wymiarach: szerokość 1,5 m i długość 2 m.

Jednocześnie należy wskazać, że zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 4 pkt 2) Wzoru Umowy, w dniu zawarcia umowy Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy wizualizację Alei Głównej.

Pytanie Nr 3

„Czy w oferowanej cenie należy ująć również koszt zakupu i zamontowania dwóch tablic i banerów?”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że – zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 3 ust. 1 pkt 3 i 4 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik Nr 2 do Zaprośzenia do złożenia oferty – w ramach określonego w umowie wynagrodzenia Wykonawca ma obowiązek wykonania i zamontowania dwóch tablic i dwóch banerów z wizualizacją Alei Głównej. Wobec powyższego w oferowanej cenie za wykonanie zamówienia należy ująć również koszt wykonania i zamontowania ww. tablic i banerów.

Pytanie Nr 4

„Co należy zrobić z drewnem, gdzie będzie ono składowane, jaka jest odległość do miejsca składowania od miejsca wycinki?”

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że - zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 3 ust. 1 pkt 5 wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik Nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty - pocięte pnie i rozdrobnione gałęzie należy złożyć w miejscu wskazanym przez Użytkownika, na terenie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego. Wycięte drewno będzie składowane na polance przy bramie ZOO, zlokalizowanej od strony ul. Starzyńskiego. Odległość od miejsca wycinki do miejsca składowania wynosi około 1 km.

Pytanie Nr 5

„Jakie jest dopuszczalne obciążenie dróg, po których będzie się odbywać transport, jaki sprzęt dopuszczacie Państwo do użytku?”

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający informuje, że dopuszczalne obciążenie Alei Głównej, po której będzie się odbywać transport to 80 kN, przy czym dopuszcza się każdy rodzaj sprzętu kołowego.

Pytanie Nr 6

„Czy będzie możliwość prowadzenia normalnej wycinki, czy trzeba będzie wycinać drzewa kawałkami, od góry?”

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający informuje, że wycinanie drzew należy prowadzić tak, jak usunięcia drzew przyulicznych. Nie jest planowane całkowite wyłączenie z użytkowania Alei Głównej MOZ.

Pytanie Nr 7

„Czy wykonawca ma na swój koszt zamówić i zainstalować na terenie ZOO tablice i banery o określonych wymiarach?”

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Patrz odpowiedź udzielona na pytanie Nr 3 w niniejszym piśmie.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wymiary tablic i banerów podane zostały w § 3 ust. 1 pkt 3 i 4 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik Nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty, tj.:

- dwie tablice wolnostojące z wizualizacją Alei Głównej; wymiary: szerokość 1,5 m i długość 2 m;
- dwa banery z wizualizacją Alei Głównej; wymiary: szerokość 1,5 m i długość 2 m.

Pytanie Nr 8

„Czy otrzyma od Państwa zawartość tych materiałów wizualizacyjnych w formie nośnika elektronicznego, który przekaże dalej do wyspecjalizowanej firmy?”

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający informuje, że wizualizacja Alei Głównej zostanie przekazana Wykonawcy w dniu zawarcia umowy na nośniku elektronicznym CD lub DVD.

Pytanie Nr 9

„Czy otrzyma może od Państwa banery/tablice, które tylko będzie zobowiązany do powieszenia/zainstalowania na terenie ZOO?”

Odpowiedź na pytanie Nr 9

Zamawiający informuje, że nie przekaże Wykonawcy banerów i tablic, które Wykonawca będzie zobowiązany do powieszenia/zainstalowania na terenie ZOO. Patrz odpowiedź udzielona na pytanie Nr 3 w niniejszym piśmie.

Pytanie Nr 10

„Czy jest możliwe złożenie oferty drogą elektroniczną na adres: szrm@szrm.pl”.

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami zawartymi w Części VI Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 20.12.2016 r., pn. „Opis sposobu przygotowania wymaganych dokumentów” Wykonawca ma obowiązek sporządzenia oferty na piśmie w języku polskim. Wobec czego oferta

powinna zostać sporządzona w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej w sposób czytelny, na papierze, przy użyciu nośnika pisma nieulegającego usunięciu bez pozostawiania śladów.

Jednocześnie należy wskazać, że sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcą został określony w Części V ww. Zaproszenia. Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się m.in. za pomocą faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, jednakże zgodnie z postanowieniami zawartymi w pkt 4 - **dla złożenia oferty wraz z wymaganymi załącznikami (w tym dokumentu pełnomocnictwa) zastrzeżona jest wyłącznie forma pisemna.**

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

p. o. DYREKTOR

Paweł Barański